
S M L O U V A  O  D Í L O

č. zhotovitele : 7447/2018/8050

uzavřená podle § 2586 až 2635 Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.v platném znění

Zhotovitel : LB 2000, s.r.o.
U Hřiště 810/8
779 00 Olomouc, Holice
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 14167

zástupce při jednání:
ve věcech smluvních :
I..... ................................................ 
ve věcech technických :
.. . ........................................................................... 
ve věcech realizačních :
...... ............................................ ................ 

Tel./fax : .................
E-mall : ....................... . .
IČ : 64618081
DIČ : CZ64618081
Bankovní spojení:...... ............................... 
číslo účtu : ...................

a

Objednatel : Odborný léčebný ústav Paseka, 
příspěvková organizace
zapsaný u KS v Ostravě oddíl Pr, vložka 947

zastoupená: ............................................ ............ 
ve věcech smluvních 
...... ........................... ................... 
ve věcech technických
...... .......................................................................................

Tel./fax: .................................. 
E-mail :
IČ : 00849081
DIČ : CZ00849081
Bankovní .................... 
.. ...... . .........................

zapsaný u KS Ostrava, oddíl Pr, vložka 937

Strana 1 (celkem 9)



I. Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dle této smlouvy toto dílo :

Název stavby :

Oprava venkovních rozvodů vody, OLÚ Paseka, p.o.

Popis díla :

Dílo zahrnuje Kompletní provedení prací, tzn. výkopové práce, podsypy, obsypy, záhozy, následné uvedení 
povrchů do původního stavu, dodávka materiálu a jeho montáž, stavební konstrukce, protokolární předání díla 
ve smyslu příslušných norem, směrnic a vyhlášek, předání dokladů o předepsaných zkouškách a revizích.

Předmět plnění je vymezen podklady :

a) Tato smlouva o dílo
b) Příloha č. 3 smlouvy o dílo -  doplněný výkaz výměr zhotovitele s uvedenými pevnými cenami a celkovým 

rozpočtem dále jen položkový rozpočet
c) Výkresová dokumentace související se stavbou
d) Platné technické a právní normy

Zhotovitel provede dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době. Dílo bude provedeno s náležitou 
péčí v souladu se smluvními dokumenty, v kvalitě předepsané PD a odpovídající všem předpisům a normám, 
které se na dílo vztahují v době provádění.
U materiálu a výrobků, na které se nevztahují příslušné normy a předpisy, se bude zhotovitel řídit příslušnými 
předpisy a doloží schválení jejich použití atesty autorizovaných zkušeben. Předmětem plnění je dále dodání 
dokladů, dokumentace, atestů, revizí, zkoušek, které je nutné ve smyslu platných předpisů k uvedenému dílu 
dodat.

2. Místem plnění zhotovitele je : k.ú. Paseka

3. Předmětem plnění zhotovitele není:

- zajištění a úhrada archeologického průzkumu
poplatky za výkup pozemků dotčených stavbou, jakož i případné náhrady škody na kulturních 
plodinách na těchto pozemcích 
geodetické zaměření

- vypracování geometrických plánů 
poplatky za zábor veřejných prostranství 
poplatky a nájmy veřejných komunikací 
náklady na zřízení věcných břemen
náhrady škod na zemědělských produktech na stavbou dotčených pozemcích

II. Čas plnění

1. Zhotovitel provede dílo v těchto termínech :

Zahájení : 23.7.2018
Ukončení: 23.8.2018

Strana 2 (celkem 9)



2. Zprovoznění zhotoveného díla (propoje potrubí) bude provedeno dle podmínek správců - provozovatelů 
jednotlivých inženýrských sítí v souladu s platnými právními a technickými předpisy vztahujícími se k 
předmětu plnění zhotovitele

3. V případě posunu zahájení díla z viny objednatele bude posunut o stejný časový úsek i termín ukončení 
díla a po dobu prodlení objednatele se zahájením díla není zhotovitel v prodlení s plněním závazku. Pří
padně se termín díla prodlouží i o delší časový úsek a to v případě, kdy by posun termínu plnění vyšel do 
období, kdy nebude možné provádět práce z klimatických důvodů.

III. Cena

1. Cena díla je zpracována na základě zadávací dokumentace a podkladů uvedených v čl. II. Tato cena je 
cenou celkovou za splnění předmětu zakázky v rozsahu a kvalitativních parametrech daných projektovou 
dokumentací a garantující kompletní a funkční stavební dílo v rozsahu předmětu plnění zhotovitele dle čl. 
I.

2. Cena díla je sjednána dohodou stran v pevné výši takto :

Celkem bez DPH 245 623,00 Kč

DPH 21 % 51 581,00 Kč

CELKEM Kč včetně DPH 297 204,00 Kč

Cena za dílo včetně DPH se touto smlouvou stanoví ve výši slovy : dvěstědevadesátsedmtisícdvěstěctyři 
koruny české

3. Tato cena je stanovena na základě Zákona o cenách 526/90 Sb., prováděcích vyhlášek a individuální kal
kulace a je považována za pevnou a nepřekročitelnou smluvní cenu platnou po celou dobu realizace.

4. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 „Prohlášení Objednatele pro účely uplatnění DPH".

5. Výše uvedená smluvní cena může být změněna pouze za případů :

■ Změny v souvisejících platných daňových předpisech

■ Vícepráce písemně požadované objednatelem

6. V případě, že se na stavbě vyskytnou dodatečné práce a dodávky nezahrnuté v podkladech pro zpracování 
nabídky, budou oceňovány dle položek oceněného výkazu výměr. Položky, které nebudou uvedeny 
v oceněném výkazu výměr, budou oceněny dle aktuálního ceníku URS.

IV. Platební podmínky

1. Objednatel uhradí cenu za dílo tak, že poukáže na účet zhotovitele částku vyfakturovanou zhotovitelem. 

Splatnost faktury : 30 dnů po převzetí objednatelem.

2. Fakturace za plnění zhotovitele bude probíhat dílčí fakturací ke konci každého měsíce, kdy bude vystavena 
dílčí faktura na základě soupisu provedených prací v kalendářním měsíci, potvrzených zástupci smluvních 
stran.

3. Faktura je daňovým dokladem a musí obsahovat náležitosti uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb. O dani 
z přidané hodnoty.

Strana 3 (celkem 9)



4. Neobsahuje-li faktura náležitosti stanovené touto smlouvou či zákonem, je objednatel oprávněn ji před 
uplynutím lhůty splatnosti bez zaplacení vrátit s uvedením důvodu, aniž by se tím dostal do prodlení 
s placením. Od doručení opravené faktury objednateli běží nová lhůta splatnosti.

V. Sankce a pokuty

1. Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle smlouvy, je povi
nen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

2. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit zhotovi
teli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení a náhradu škody, pro
kazatelně zhotoviteli vzniklé v důsledku tohoto prodlení.

3. Sankci vyúčtuje oprávnění strana straně povinné písemnou formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno to 
ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sankce.

VI. Záruční doba

1. Termín odstranění nedodělků a vad zjištěných při předání dokončeného díla bude stanoven oboustrannou 
dohodou a uveden v zápise o tomto předání.

2. Zhotovitel poskytne objednateli záruku na jakost provedených prací, a to po dobu :
60 měsíců pro stavbu,
dodávka strojů a zařízení na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list se 
sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem

Poskytnutá záruka se vztahuje na vady vzniklé prokazatelně nekvalitní prací zhotovitele a nevztahuje se na 
dodávky objednatele a vady vzniklé v důsledku nedodržení provozních řádů (návodů k užívání).

3. Zjistí-li objednatel v průběhu záruční doby takové závady v kvalitě díla, na něž se vztahuje poskytnutá 
záruka, neprodleně o této skutečnosti uvědomí zhotovitele a zjištěné závady u něj reklamuje zápisem s 
popisem zjištěných závad.

4. Po obdržení reklamačního zápisu se zhotovitel ve lhůtě dohodnuté s objednatelem zúčastní posouzení re
klamovaných závad na místě a v zápise vyjádří své stanovisko k oprávněné reklamaci.
• v případě oprávněné reklamace se v tomto zápise stanoví termín odstranění uznané reklamace
• v případě neoprávněné reklamace je objednatel povinen uhradit zhotoviteli náklady, které mu vzniknou 

z projednávání neoprávněné reklamace

5. Smluvní strany sjednávají zkrácenou lhůtu nástupu k odstranění vady díla v případě poruchy -  havarijního 
stavu (nefunkčnost zhotoveného díla). Termín nástupu na odstranění takovéto vady je stanoven dohodou 
do 24 hodin od oznámení havárie objednatelem

VII. Provedení díla

1. Zhotovitel splní svůj závazek provést dílo dokončením díla a předáním díla objednateli. Dílo je dokončeno, 
je-li předvedena jeho schopnost sloužit svému účelu (dle § 2505 odst. 1 zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku).

2. K řádnému provedení díla se objednatel zavazuje poskytnout níže uvedenou součinnost:

Strana 4 (celkem 9)



a) objednatel je povinen předat staveniště vyklizené, aby na něm mohl zhotovitel začít práce. Objednatel 
předá staveniště do termínu : 23.7.2018
V případě prodlení objednatele s předáním staveniště bude o stejný počet dní prodlení prodloužen i 
termín připravenosti k provozu a předání díla bez nároku objednatele na smluvní sankce.

b) objednatel předá nejpozději při podpisu smlouvy projektovou dokumentaci v(e) 2 tištěných vyhotove
ních) a v digitálním formátu

c) kolizní situace, které nebylo možno předpokládat v projektu vyřeší objednatel do 5 pracovních dnů.
d) stavební povolení s nabytím právní moci předá objednatel zhotoviteli v opise nejpozději při podpisu 

SOD
e) objednatel předá zhotoviteli případné zvláštní podmínky pro provádění předmětu plnění
f) objednatel převezme dokončené dílo v rozsahu dle článku I. této smlouvy nejpozději do 7 dnů po 

oznámení o ukončení prací. Případné drobné vady a/nebo nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení 
s jinými drobnými vadami a/nebo nedodělky, nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani užívání dí
la podstatným způsobem neomezují, nebudou překážkou převzetí díla objednatelem (dle § 2628 zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník). V tomto případě zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat i sou
pis případných drobných vad a/nebo nedodělků zjištěných při přejímacím řízení, přičemž tyto vady 
a/nebo nedodělky budou odstraněny v dohodnuté lhůtě, která nesmí být kratší než reálně technicky a 
organizačně možná lhůta pro odstranění předmětné vady nebo předmětného nedodělku.

Všechny výše uvedené body jsou pro objednatele závazné a veškeré náklady a případné škody s tím spojené 
hradí objednatel.

3. K řádnému předání díla se zhotovitel zavazuje předat veškerou dokumentaci podle platných souvisejících 
ČSN, TP, směrnic, vyhlášek, nařízení a dle podmínek stavebního povolení.

4. Zhotovitel se dále zavazuje :

a) umožnit vstup na staveniště kontrole kvality investora, oprávněnému zástupci příslušného budoucího 
provozovatele, jakožto i jím nadřízeným orgánům

b) dodržovat platné ČSN, BOZP, PO vztahujících se k realizaci výše uvedeného díla

VIII. Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník v souladu s 
§ 157 zákona č. 183/2006 Sb., do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění 
smlouvy o dílo. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění 
odchylek prováděných prací od projektu stavby apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a 
převzetím stavby.

2. Ve stavebním deníku musí být vedeno mimo jiné:
a. název, sídlo, IČ zhotovitele
b. název, sídlo, IČ objednatele
c. název, sídlo, IČ zpracovatele projektové dokumentace
d. název, sídlo, IČ firmy vykonávající technický dozor investora
e. přehled všech provedených zkoušek jakosti
f. seznam dokumentace stavby včetně všech změn a doplňků
g. seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby

3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly práce 
provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do sta
vebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, zpracovatel projektové do
kumentace nebo příslušné orgány státní správy.

4. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně 
zpracovatel projektové dokumentace do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovis
ko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

Strana 5 (celkem 9)



5. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je povinen se k zápisům ve stavebním deníku, učiněným zhotovi
telem vyjadřovat nej později do tří pracovních dnů.

6. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro vypracování do
plňků (dodatků) a změn smlouvy o dílo.

7. Stavební deník musí být stále přístupný na stavbě.

IX. Jednotný postup při odsouhlasování změn předmětu díla

1. ZMĚNOU se dále rozumí:
a) změny, kterými dojde k rozšíření či zúžení předmětu díla a ke změně ceny díla
b) změny, které nemají vliv na cenu díla, znamenají však dílčí změnu navrženého technického řešení
c) nepředvídané práce při provádění díla

2. ZMĚNA bude předložena neodkladně po zjištění její nutnosti, a to písemně - zápisem do stavebního dení
ku. Zápis bude obsahovat popis změny (tj. v návaznosti na použité materiály, změny dílčích technických 
řešení, úpravy a dodatky projektového řešení apod.). Na základě zápisu a projednání změny zpracuje 
Zhotovitel Změnový list podle přílohy této dohody a doloží ho položkovým rozpočtem ZMĚNY (pokud jde o 
změnu vedoucí ke zvýšení či snížení ceny nebo o nepředvídané práce při provádění díla).

3. Zápis ve stavebním deníku je považován za výzvu k zahájení jednání zúčastněných stran (Objednatele a 
Zhotovitele) o změně.

4. ZMĚNA je schválena, pokud je změnový list podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Schválená 
ZMĚNA může být Zhotovitelem realizována a následně fakturována vždy samostatnou fakturou doloženou 
položkovým soupisem provedených prací.

5. Součástí protokolu o předání a převzetí díla bude konečná tabulka evidence změn, ve které budou uvede
ny všechny schválené ZMĚNY. Na základě tabulky konečné evidence změn bude vyčíslena celková cena, 
za kterou bylo dílo realizováno.

X. Vyšší moc

1. Objednatel ani zhotovitel nemohou nést odpovědnost za nesplnění svých závazků, které byly způsobeny 
vlivem vyšší moci.

2. Pro účely této smlouvy se pod pojmem vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních 
stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o působení nepředvídatelných událostí, 
které se vyskytnou po uzavření smlouvy a které jsou mimo možnosti zvládnutí stranami, pod kterými ne
mohou strany přijmout dostatečná opatření, jako jsou stávky, blokády, válka, hrozba války, mobilizace, 
převraty, přírodní katastrofy v takovém rozsahu, že zabraňují nebo zpomalují splnění smluvních závazků 
některé ze stran této smlouvy.

3. Pokud se plnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít 
na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění.

4. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc právo odstoupit od smlouvy.

5. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

XI. Ostatní ujednání

1. Zákony, normy a technické předpisy, které nabudou účinnosti po dni podpisu této smlouvy vztahující se na 
tuto smlouvu budou podmětem k uzavření dodatku k této smlouvě.

Strana 6 (celkem 9)



2. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy je možné uzavřít pouze písemnou dohodou obou stran.

3. V případě prací nutných k provedení díla neobsažených v projektové dokumentaci je zhotovitel povinen na 
tyto práce objednatele neprodleně upozornit a předložit jejich ocenění. Objednatel je povinen se do dvou 
pracovních dnů k těmto pracím a jejich ocenění vyjádřit, pokud takto neučiní do dvou pracovních dnů bude 
o dobu prodlení vyjádření objednatele prodloužen i termín dokončení díla zhotovitele bez nároku objedna
tele na smluvní sankce.-

4. Změny díla nebudou započaty ani prováděny bez předchozího Objednatelova souhlasu, s tím, že cena, 
termín případně ostatní ustanovení této smlouvy budou odpovídajícím způsobem upraveny dodatkem k té
to smlouvě. Pokladem pro zpracování dodatku ke smlouvě jsou Změnové listy s uvedením změn nebo 
úprav díla, které se odchylují od projektové dokumentace. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 2 -  
Dohoda o jednotném postupu při odsou hlasová ní změn předmětu díla.

5. V případě, že dojde k přerušení prací vinou objednatele, posunuje se termín dokončení díla o dobu prodle
ní a 1 týden za každé takto vzniklé přerušení

6. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, platí pro vztahy mezi oběma stranami příslušná ustanovení občan
ského zákoníku.

7. Odevzdání a převzetí prací - zmocněni :

Za objednatele :
Za zhotovitele :

8. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, obě strany obdrží po 1 vyhotovení(ch).

9. Kupující má povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv, zveřejnit tuto smlouvu
v registru smluv. Kupující se tímto zavazuje smlouvu uveřejnit v registru smluv do 15 dnů od jejího pod
pisu.

10. Prodávající je povinen písemně před podpisem smlouvy sdělit kupujícímu, které informace, obsažené
v této smlouvě považuje za obchodní tajemství dle §9 odst.l zákona č.106/2009 Sb. a dle §504 občan
ského zákoníku v platném znění. Pokud tak neučiní, budou znečitelněny jen údaje v souladu se zákonem 
o registru smluv.

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem, kdy byla podepsána zástupci obou smluvních stran.

Nedílnou součástí této SOD je :

Příloha č. 1 -  Prohlášení Objednatele pro účely uplatnění DPH
Příloha č. 2 -  Vzor Změnového listu
Příloha č. 3 -  Oceněný výkaz výměr -  Položkový rozpočet

V Olomouci dne : SůXTofB V Pasece dne: o/O.



Příloha č. 1

PROHLÁŠENÍ OBJEDNATELE PRO ÚČELY UPLATNĚNÍ DPH

Objednatel: Odborný léčebný ústav, p.o. 
Paseka 145 
783 97 Paseka
IČ 00849081 DIČ CZ00849081

Zhotovitel: LB 2000, s.r.o.
U Hřiště 810/8
779 00 Olomouc -  Holice
IČ 64618081 DIČ CZ64618081

Smlouva o dílo č.: 7447/2018/8050

Název díla: Oprava venkovních rozvodů vody OLÚ Paseka, p.o.

Prohlašuji.

- že jsem plátce DPH a přijaté zdanitelné plnění využiji v rámci své ekonomické činnost: ANO / NE *)

- že ve vztahu k předmětu díla na základě výše uvedené smlouvy o dílo (objednávky) vystupuji jako osoba 
povinná k dani -  plátce daně (nejde o plnění související s činnosti při výkonu veřejné správy): ANO / NE *)

Všechny údaje jsou pravdivé a úplné. Jsem si vědom případných následků, jež by plynuly z uvedení nepravdi
vých údajů.

V Pasece dne

Vysvětlivky
*) od 1.1. 2012 dochází ke změně uplatňování DPH v případě stavebních nebo montážních prací (§92a záko
na o DPH) -  povinnost přiznat daň na výstupu je přenesena na příjemce plnění.

Strana 8 (celkem 9)



Příloha č. 2: Vzor změnového listu:

K 0 M P L E T N Í  D 0 D Á V K Y  I N Ž E N Ý R S K Ý C H  s í t í  2000 p  U Hřiště 810/8, 779 00 Olomouc - Holice
O LO M O UC  teL/fex: 585416575-6, e-mail: b2000@lb2000.cz, www.lb2000.cz

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Ostavě, oddil C, vložka 14167

Změnový list

O d : Zhotovitel LB 2000, s.r.o., U Hřiště 810/8, 779 00 Olomouc - Holice

Komu : Objednatel

Celkový počet stran : Celkový počet příloh :

Stavba :

Objekt:

Důvod změny, požadavek: Chybouv PD Záměrem investora, Chybou V yšší mocí Jinou okolností- uvedte:

provcecvatele, bud. dodav átele

_ _ _ _ _ _ a
prcvcecv átele

_ _ _ _ _ L L _ _ _ L L

Číslo změnového listu :

Podepsani zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu dila a termínů : 

Popis změny :

Veškeré práce budou splňovat poďnínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrcvnl co do jakosti materiálů, převedeni apod. tak, jak 

požaduje nebo přecbokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Změna sjednané ceny dila o ( -  odpočet / + navýšení) :

Změna sjednané lhůty dokončeni díla ( -  zkráceni / + prodloužení) :
Vyjáďení zpracovatele PD k výše Změnou projektové Zápisem v SD Zápisem z  KD Jiné (tax,email) Není

uvedené změně je přiloženo : dokumentace

□ □ □ □ □

Za zhotev itele zpraccv a l:

Datum:

Pocpis:

Pocpis zmocněnce zhotovitele: 

LB 2000, s.r.o., U H nště 8108 

779 00 Olomouc - Holice

Dne:

Objeďiatel ( oprávněný zástupce objednatele):

Dne:

Bez potvrzení změny podle ustanovení Smlouvy o dílo nebude dodavatel objednávat materiál, výrobky apod. a nebude 
provádět žádné práce, dokud neobdrží potvrzení tohoto tiskopisu ze stany objednatele.
T ento schválený změnový list je platným podkladem pro zpracováni dodatku ke smlouvě o dilo._____________________

Strana 9 (celkem 9)

mailto:b2000@lb2000.cz
http://www.lb2000.cz


Stránka 1 z 1

K O M P L E T N Í  D O D Á V K Y  I N Ž E N Ý R S K Ý C H  S Í T Í
U Hřiště 810/8, 779 00 Olomouc

tel /fax: 585416575-6, e-mail: Ib2000@lb2000.cz, www.lb2000.cz
Společnost je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 14167

krycí list nabídky

Název stavby:

Paseka Odborný léčebný ústav - opravy na vodovodních řádech

2000g
O LO M O UC

Dodavatel: 

O bjednatel:
Datum vypracování: 

Zpracovatel:

S ta v :

LB 2000, s.r.o., Kompletní dodávky inženýrských síti

18. květen 2 H

KALKULACE NÁKLADŮ - NABÍDKOVÁ CENA

V příloze Vám zasílám nabídkovou cenu na Vámi poptávané práce.

Výměna potrubí - přípojka vody k ČOV (84 m) 128 628 Kč

Přípojkavodychlorizace 116995 Kč

Celkem : 245 623 Kč
DPH 21% : 51581K č
Celkem vč. DPH : 297 204 Kč

Výše uvedené ceny jsou bez DPH, DPH bude účtováno dle příslušného zákona.
Pokud není v PD uvedeno jinak, je v cenové nabídce počítáno s čerpáním povrchové-dešťové vody 

do přítoku max 500 l/mín.

V  cenové nabídce není kalkulováno:
- s pozastávkamí faktur

- s případnými vícenáklady vyplývajícími z podmínek stavebního povolení ( poplatky a zábor VP, zábor 

komunikací, zřízení věcných břemen, náhrady škod na zemědělských produktech, aj.)

- s odvozem přebytečné zeminy na skládku vč.poplatku za uložení
- se záměnou případné nezhutnitelné zeminy pro zásypy rýh nebo výkopů (mimo množství dle výkazu 

výměr), zásyp bude proveden výkopkem
- s jakýmikoliv geodetickými pracemi

Věřím, že Vás naše nabídka zaujme a těším se na další spoluprácí 

Termín realizace : 15.6.2018 - 31.7.2018

Termín předání díla včetně předávací dokumentace : do 14 dnů od dokončeni realizace

Záruky : Na provedené práce 60 měsíců, na dodávky prvků se sam ostatným íároš^m  listem dle záruk výrobce.

Splatnost faktur: 30 dní
Cenová nabídka je  platná 1 měsíc od data vypracování.

Za LB 2000, s.r.o.

Krycí list nabídky

LB 2000, s.r.o. 
U Hříště 810/8 

779 00 Olomouc

mailto:Ib2000@lb2000.cz
http://www.lb2000.cz


Kalkulace nákladů Strana : 1 (celkem : 3 )

2000I
O L O M O U C

K O M P L E T N Í  D O D Á V K Y  I N Ž E N Ý R S K Ý C H  S Í T Í
U Hřiště 810/8, 779 00 Olomouc

tel./fax: 585416575-6, e-mail: Ib2000@lb2000.cz, www.lb2000.cz
Společnost je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 14167

KALKULACE NAKLADU - NABÍDKOVÁ CENA

Název stavby: Paseka Odborný léčebný ústav - opravy na
vodovodních řádech

Obnova přípojky vody pro objekt chlorizace 
Stavební objekt: odpadní vody na ČOV

Číslo zakázky : 09-210518-8051

D odavate l:
Investor:
O bjednate l:

Datum vypracováni:

LB 2000, s.r.o., Kompletní dodávky inženýrských sítí 
Paseka Odborný léčebný ústav

................................ te l.: ..........................
18.květen 2018

Zpracovate l: LB 2000, s.r.o., Kompletní dodávky inženýrských síti

Stav : KALKULACE NÁKLADŮ - NABÍDKOVÁ CENA

Základní nabídková c e n a :

Vodovod:
P řípo jky:_______
C elkem :
DPH 21% : 

Celkem vč. DPH :

116 995 Kč 
-K č  

116 995 Kč 
24 569 Kč 

141 564 Kč
Výše uvedená cena je uvedena bez DPH, DPH bude účtováno dle příslušného zákona

Zpracovány v agregovaných cenách

Přípojka vody - Chlorizace

LB 2000, s.r.o.
U Hřiště 810/8

779 00 Olomouc

mailto:Ib2000@lb2000.cz
http://www.lb2000.cz


Kalkulace nákladů Strana : 2 (celkem : 3 )

REKAPITULACE : Vodovod

Kód Text Cena H m oty Práce

001 Zemní práce ....... ............. .........
045 Podkladní a vedlejší konstrukce . . .
050 Komunikace ....... ....... .......
059 Kryty pozemních komunikací - dlažba ..... ... .....
090 Ostatní konstrukce, bourání ....... . .......
001 Protlaky a speciální zemní práce ......... . .........
091 Doplňující konstrukce a práce ......... ..... .........
Oddíly prací HSV celkem : ......... ............. ..........

023 Montáže potrubí ....... ....... .......
Oddíly montážních práci celkem : . .... ....... . .....

003 HŽ^íláv^ l^- ....... . . . . .

004 Ostatní náklady hlavy III ....... .......
Oddíly nákladů hlavy III. celkem ......... . .......

CELKEM : .......... ......... ..........

ROZPOČET - Vodovod

001 Zemni práce

Ev.čislo Spec.kód MJ Výměra Cena Hmoty Montáže

2 17510-a001 001 m3 ...... .......... .......... ..........

Obsyp spojů a tvarovek ....... ....... .......

3 18710-a001 001 m3 ...... .......... ........ ........

Rozprostření zeminy v okloli rýhy nebo odvoz na skládku objednatele do 1 k ..... ........... ..........

Kapitola celkem : ....... ............. .............

050 Komunikace

Ev.čislo Spec.kód MJ Výměra Cena Hmoty Montáže

1 56476-a001 050 m2 ........ .......... .......... ..........

Podkladní vrstva z kam.drceného ....... ....... ...........

Kapitola celkem : ....... ....... ...........

059 Kryty pozemních komunikaci, dlažba

Ev.čislo Spec.kód MJ Výměra Cena Hmoty Montáže

1 59451-a002 059 m2 ...... .......... ........ ..........

Zádlažba 30/30,50/50 ..... ........ ..........

Kapitola celkem : ..... ........ ..........

090 Ostatni konstrukce, bouráni

Ev.čislo Spec.kód MJ Výměra Cena Hmoty Montáže

1 91973-a001 090 m ........ ........ ...... ........

Řezáni asfaltu ....... . ...........

2 11310-a002 090 m2 ........ .......... ...... ..........

Odstranění živičných povrchů ....... . ...........

Kapitola celkem : ....... . ..........

001 Protlaky a speciální zemni práce

Ev.čislo Spec.kód MJ Výměra Cena Hmoty Montáže

1 14170-a021 001 m ........ .......... ...... ..........

FLOWTEX do DN 63 ......... . .........

Kapitola celkem : ......... . .........

091 Doplňující konstrukce a práce

Zpracovány v agregovaných cenách

Přípojka vody - Chlorizace

LB 2000, s.r.o.
U Hřiště 810/8

779 00 Olomouc



Kalkulace nákladů Strana : 3 (celkem : 3 )

Ev.číslo Spec.kód MJ Výměra Cena Hmoty Montáže

Ev.číslo Spec.kód MJ Výměra Cena Hmoty Montáže

1 13200-a101 091 m3 ...... ........... ...... ...........

Výkop šachet v živ.površich ......... . ...........

2 13200-a102 091 m3 ...... .......... ...... ..........

Výkop šachet v dlažbě ....... . ...........

3 13200-a103 091 m3 ...... .......... ...... ..........

Výkop šachet v zel.pásu ....... . .......

4 13200-a 104 091 hr ...... .......... ...... ..........

Čerpání vody ..... . ..........

5 13200-a 106 091 soubor ...... ........... ...... ...........

Průraz základem, stropem, stěnou, se za pravením ....... . .......

6 13200-a107 091 m2 ...... ........... ...... ...........

Dobetonování podlahy ....... . .......

7 13200-a 108 091 m ...... .......... ...... ..........

Vnitřní instalace 1" Plast ....... . .......

8 13200-a109 091 kpl. ...... ........... ...... ...........

Nástěnka + baterie St.voda + umyvadlo malé ....... . .......

9 00 091 kpl. ...... ........... .......... ...........

Napojení ve vodoměrné šachtě ....... ..... .......

Kapitola celkem : ......... ..... .............

023 Montáže potrubí

Ev.číslo Spec.kód MJ Výměra Cena Hmoty Montáže

1 23018-a001 023 m ........ .......... ........ ........

ROURA PE100RC 32 SDR11 ....... ....... .......

2 23018-a002 023 kus ...... .......... .......... ........

Přechodka plast/ závit 1" - ISO spojka ....... ....... .....

3 2300-a901 023 m ........ ........ ........ ......

Signalizační vodič ....... ....... .....

4 2300-a902 023 m ...... ...... ...... ......

Výstražná fólie ... ... ...
Kapitola celkem : ....... ....... .......

003 HZS hlavy III

Ev.číslo Spec.kód MJ Výměra Cena Hmoty Montáže

1 003 hod ........ .......... ...... ..........

Tlaková zkouška a dezinfekce ....... . ..........

0 003 hm ...... ...... ...... ......

Geodetické zaměření - pouze zakreslení do situace . . .
Kapitola celkem : ....... . ..........

004 Ostatni náklady hlavy III

Ev.číslo Spec.kód MJ Výměra Cena

1 004 % ...... ............... .......... .......

Kompletační činnost (HSV+M) ....... ....... ...

2 004 % ...... ............... .......... .......

Přesun dodávek (HSV + M) ....... ....... ...

3 004 % ...... ............... .......... .......

GZS (HSV+M) ....... ....... ...
Kapitola celkem : .......

Zpracovány v agregovaných cenách

Přípojka vody - Chlorizace

LB 2000, s.r.o.
U Hřiště 810/8

779 00 Olomouc



Kalkulace nákladů Strana : 2 (celkem : 3 )

REKAPITU LAC E : Vodovod

Kód Text Cena H m oty Práce

001 Zemní práce 50080 5505,3175 44574
045 Podkladní a vedlejší konstrukce 0 0 0
050 Komunikace 0 0 0
059 Kryty pozemních komunikací - dlažba 0 0 0
090 Ostatní konstrukce, bourání 1875 0 1875
001 Protlaky a speciální zemní práce 0 0 0
091 Doplňující konstrukce a práce 6310 0 4150
Oddíly práci HSV celkem : 58265 5505,3175 55555
023 Montáže potrubí 60505 41201 19304
Oddíly montážních prací celkem , 60505 jra n T535Í
003 HZS hlavy III 4ééó 4869
004 Ostatní náklady hlavy III 4989 4989
Oddíly nákladů hlavy III. celkem: 9855 §555
W ---------------------------------------------------------------------------- 128628 4é706 79761

■ RO ZPO Č ET-V odovod

001 Zemní práce

Ev.čislo Spec.kod MJ Výměra Cena Hmoty Montáže

1 13220-a001 001 m 84,00 375,00 0,00 375,00

Vykop rýhy v íntavilanu DN do 150 mm 31500 0 31500

2 17510-a001 001 m3 11,35 850,00 400,00 450,00

Obsyp spojů a tvarovek 9648 4540 5107,5

3 17410-a001 001 m 84,00 89,00 0,00 89,00

Zához rýhy DN do 150 mm 7476 0 7476

4 18710-aO01 001 m3 11,35 128,25 85,05 43,20

Rozprostřeni zeminy v okloli rýhy nebo odvoz na skládku objednatele 
km

do 1
1456 965,3175 490,32

Kapitola celkem : 50080 5505,3175 44573,82

090 Ostatní konstrukce, bourání

Ev.čislo Spec.kod MJ Výměra Cena Hmoty Montáže

1 11310-a002 090 m2 5,00 375,00 0,00 375,00

Odstranění živičných povrchů 1875 0 1875

Kapitola celkem : 1875 0 1875

091 Doplňující konstrukce a práce

Ev.čislo Spec.kod MJ Výměra Cena Hmoty Montáže

1 13200-a103 091 m3 7,20 760,00 0,00 460,00

Výkop šachet v zel.pásu vč. hutněného zásypu 5472 0 3312

2 13200-a104 091 hr 5,00 167,67 0,00 167,67

Čerpáni vody 838 0 838,35

Kapitola celkem : 6310 0 4150,35

023 Montáže potrubí

Ev.čislo Spec.kod MJ Výměra Cena Hmoty Montáže

1 23018-a001 023 m 84,00 414,00 349,00 65,00

ROURA PE100RC 110 SDR11 34776 29316 5460

2 23018-a002 023 kus 1,00 1629,00 1379,00 250,00

Koleno IPE 110/90 1629 1379 250

3 23018-a003 023 kus 1,00 1228,00 978,00 250,00

Lemový nákružek + příruba otočná 110 1228 978 250

4 23018-a004 023 kus 2,00 600,00 425,00 175,00

Elektrospojka IPE D 110 1200 850 350

Zpracovány v agregovaných cenách

Výměna potrubí - přípojka vody k ČOV (84 m)

LB 2000, s.r.o.
U Hřiště 810/8

779 00 Olomouc



Kalkulace nákladů Strana : 3 (celkem : 3 )

Ev.čislo Spec.kód MJ Výměra Cena Hmoty Montáže

5 23018-a005 023 kus ...... ........... ........... ..........

Spojka WAGA hrdlo/hrdlo D 110 ....... ....... .....

6 23018-a006 023 sada ...... .......... .......... ......

Sada přírubového spoje DN 100 ..... ..... .

7 2300-a901 023 m ........ ........ ........ ......

Signalizační vodič ....... ....... .....

8 2300-a902 023 m ........ ...... ...... ......

Výstražná fólie ..... ..... .....

9 2300-a907 023 kpl. ...... ........... ........... ...........

Propoj ocel DN 80 až DN 100 ......... .......... .............

Kapitola celkem : ......... ........... .............

003 HZS hlavy III

Ev.čislo Spec.kód MJ Výměra Cena Hmoty Montáže

1 003 hod ........ .......... ...... ..........

Tlaková zkouška a dezinfekce ........ . ...........

Kapitola celkem : ........ . ...........

004 Ostatní náklady hlavy III

Ev.čislo Spec.kód MJ Výměra Cena

1 004 % ...... ............... ......... .........

Kompletační činnost (HSV+M) ........ ..... .....

2 004 % ...... ............... ......... .........

Přesun dodávek (HSV + M) ........ ....... .......

3 004 % ...... ............... ......... .........

GZS (HSV+M) ........ ..... .....

Kapitola celkem : ........

Zpracovány v agregovaných cenách

Výměna potrubí - přípojka vody k ČOV (84 m)

LB 2000, s.r.o.
U Hřiště 810/8

779 00 Olomouc


